UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO No 08/96

Píe-

V E:R E S O L

SALA DAS SESSÕES, FEVEREIRO13 DE DE 1996

| C o

indicação de um Re-
ao Conseího Adminis-

do
1996,

JOSÉ WEB ER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

i ndi cação
representante

ConseIho Administrativo
com manda t o de 2 (dois)

CONSIDERANDO o que consta do oficio no 624/95 da Funda­
ção Ceciíiano Abel de Almeida, solicitando a
presentante do Conselho Universitãrio junto
trat ivo da FCAA;

do Professor
Un iv er s itãrio

Abel de

Art, lo - Aprovar a
ANADYR ZANOTTI, como
junto ao
A (me i da,

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, por maioria,
nãrio da Sessão Ordinária do dia 13 de fevereiro de

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES­
PIRITO SANTO, no uso de suas atribuições (egais e estatutárias;

Art, 2o - Revogam-se as

do nome
do Conseího

da Fundação Ceciíiano
anos, a partir desta data,

disposições em contririo,